                             NO: S52110019
 YDGW208-4G/LR
通信网关
广东雅达电子股份有限公司
目 录
第一章 产品介绍 ............................................................................................................................ 1
1.1 概述 .................................................................................................................................. 1
1.2 型号定义 .......................................................................................................................... 2

 2
图 1.1   通信网关应用系统图
1.2 型号定义
图 1.2   通信网关型号定义图
1.3 功能介绍
通讯协议
网络协议
Web server、HTTP、TCP、UDP、SSH、FTP、ARP、
ICMP
数据协议
MODBUS RTU、MODBUS TCP、DLT645-97、
DLT645-07、CJ/T188-2004
通讯接口
RS485 通讯 标配
以太网通讯 标配
4G 通讯 选配
LORA 通讯 选配
                         电力智能测控仪器专家
                                                                   电力测控领域专业制造商
 3
第二章 技术规格
2.1 环境条件和电源
环境条件
储藏温度：-25℃~+75℃
工作温度：-10℃~+60℃
湿度：20%RH~95%RH
工作电源
最大功耗：≤5W 输入：DC100V~330V，AC85V~AC265V;50/60Hz
2.2 通讯
采集串口
路数 8 路
通讯端口：RS485 2 线 半
双工
波特率：1200bps~115200bps（可设）；
默认为 9600bps
校验位 无/奇/偶（可设）；默认为无校验
数据位 5、6、7、8 位（可设）；默认为 8 位
停止位 1、2 位（可设）；默认为 1 位
上行串口
路数 1 路
通讯端口：RS485 2 线 半
双工
波特率：1200bps~115200bps（可设）；
默认为 9600bps
校验位 无/奇/偶（可设）；默认为无校验
数据位 5、6、7、8 位（可设）；默认为 8 位
停止位 1、2 位（可设）；默认为 1 位
通讯接口 RJ45 型端口
以太网通讯
通讯端口：2 路 Ethernet 速率：10M/100M
默认 IP 地址 192.168.0.200，192.168.1.200
                         电力智能测控仪器专家
                                                                   电力测控领域专业制造商
 4
通讯协议
Web server、HTTP、TCP、UDP、SSH、FTP、ARP、
ICMP
4G 通讯
路数 1 路
网络制式 LTE Cat 1
通讯模式 TCP Client
LORA 通讯
中心频率 470MHz ~ 510MHz
路数 1 路
通讯协议 Point To Point
发射功率 22 dBm
2.3 光电指示
运行指示
类型：LED 灯 绿灯（1 秒闪一次）